

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 011.00 ZOR PUBLIKOA
DEUDA PUBLICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.332.01.011.00	INTERESAK INTERESES	25.000,00 €
1.1200.933.01.011.00	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOTIK KANPO DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO	720.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 3:	25.000,00 €	3,36%
Atala guztira / Total Capitulo 9:	720.000,00 €	96,64%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	745.000,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 130.00 SEGURTASUNAREN ETA BABES ZIBILAREN ADMINISTRAZIO ORO
 ADMON. GRAL. DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.130.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	152.962,58 €
1.0100.121.99.130.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	297.559,40 €
1.0100.160.01.130.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	150.270,71 €
1.0100.160.04.130.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.512,82 €
1.0100.213.01.130.00	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	15.000,00 €
1.0100.221.01.130.00	ENERGIA ELEKTRIKOA.KOTXEEN KONTSUMOA ENERGIA ELECTRICA. CONSUMO COCHES	6.000,00 €
1.0100.221.04.130.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	30.000,00 €
1.0100.221.05.130.00	ARROPAK VESTUARIO	40.000,00 €
1.0100.221.99.130.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	12.000,00 €
1.0100.224.02.130.00	IBILGAILUENAK. ASEGURUAK DE VEHICULOS. SEGUROS	3.000,00 €
1.0100.230.01.130.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0100.625.01.130.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.000,00 €
1.0100.626.01.130.00	EKIPOAK. TETRA KOMUNIKAZIO BIDEA OTROS EQUIPOS. SISTEMA DE COMUNICACIÓN TRETRA	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	612.305,51 €	84,99%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	106.100,00 €	14,73%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	2.000,00 €	0,28%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	720.405,51 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 132.00 SEGURTASUNA ETA ORDENA PUBLIKOA
 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.132.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	318.780,17 €
1.0100.121.99.132.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	679.279,74 €
1.0100.160.01.132.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	355.817,13 €
1.0100.160.04.132.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	12.613,12 €
1.0100.212.01.132.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE.MANTTO. ALARMAS -Alarmas 0,00 -Desfibriladores 0,00	18.000,00 €
1.0100.213.02.132.00	IBILGAILUEN RENTING RENTING DE VEHICULOS	31.000,00 €
1.0100.226.99.132.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	1.000,00 €
1.0100.227.90.132.00	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	80.000,00 €
1.0100.230.01.132.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0100.625.01.132.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	1.366.490,16 €	91,25%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	130.100,00 €	8,69%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	1.000,00 €	0,07%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.497.590,16 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 133.10 ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUEN ANTOLAMENDUA
 TRAFICO Y ESTACIONAMIENTO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.133.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	237.501,32 €
1.0100.121.99.133.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	484.107,97 €
1.0100.160.01.133.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	260.622,19 €
1.0100.160.04.133.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	9.035,36 €
1.0100.202.01.133.10	RADAR EKIPOEN ALKILERRA ALQUILER EQUIPOS DE RADAR	60.000,00 €
1.0100.227.07.133.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	30.000,00 €
1.0100.227.99.133.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK. GARABIA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. GRUA	125.000,00 €
1.0100.230.01.133.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0100.623.05.133.10	ABIADURA ZAINTEZKO KONTROL EKIPOAK EQUIPOS CONTROL DE VIGILANGIA	10.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	991.266,84 €	81,49%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	215.100,00 €	17,68%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	10.000,00 €	0,82%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.216.366,84 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 133.20 AUTOENTZAKO SEINALIZAZIO ETA APARKALEKUAREN MANTENIM
MANTENIMIENTO SEÑALIZACION Y SISTEMA APARCAMIENTO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.99.133.20	BESTELAKO HORNIDURAK (SEMAFOROAK ETA SEINALEAK) OTROS SUMINISTROS (SEMAFOROS, SEÑALES E HITOS)	18.000,00 €
1.0400.227.99.133.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	82.053,50 €
	Contrato mantto. semáforos	0,00
	Contrato mantto. Señaliz. Horizontal	0,00
	Contratos mantto. OTA	0,00
	Contrato serv. Quitanieves	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2: 100.053,50 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 100.053,50 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 134.00 HIRI-MUGIKORTASUNA
MOVILIDAD URBANA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.212.01.134.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO -Escaleras mecánicas 0,00 - Ascensores 0,00	500.824,88 € 0,00 0,00
1.0400.221.01.134.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	65.000,00 €
1.0400.227.01.134.00	GARBIKETA LIMPIEZA	217.200,04 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

783.024,92 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

783.024,92 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 151.00 HIRIGINTZA
URBANISMO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.120.01.151.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	164.516,64 €
1.0200.121.99.151.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	360.794,07 €
1.0200.160.01.151.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	107.644,78 €
1.0200.160.04.151.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	10.349,00 €
1.0200.226.99.151.00	BESTE HAINBAT GASTU. ORDEZKO BETEARAZPENA OTROS GASTOS DIVERSOS. EJECUCION SUBSIDIARIA	180.000,00 €
1.0200.227.07.151.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	70.000,00 €
	Asistencia jurídica, Técnica	0,00
	Estudios complementarios Modificacion	0,00
	Plan General.	0,00
	Estudios complementarios Avance Plan Gen	0,00
1.0200.227.90.151.00	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	32.000,00 €
1.0200.227.99.151.00	KONTRATOAK KANPOKOEKIN NEURKETAK CONTRATOS EXTERNOS. MEDICIONES	1.500,00 €
1.0200.230.01.151.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0200.600.04.151.00	LUR ONDARERAKO EROSKETAK ADQUISICIONES DESTINADAS A PATRIMONIO DE SUELO	500.000,00 €
	- Gestion urbanistica realojos	0,00
	-Adquisición Patrimonio Municipal	0,00
		0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	643.304,49 €	45,08%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	283.600,00 €	19,88%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	500.000,00 €	35,04%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.426.904,49 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 152.20 ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA ETA BIRGAITZEA
 CONSERVACION Y REHABILITACION DE LA EDIFICACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.201.01.152.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES Local Txonta 0,00	9.232,36 €
1.0200.220.01.152.20	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE -Local Txonta 0,00	500,00 €
1.0200.221.01.152.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA -Local Txonta 0,00	1.000,00 €
1.0200.224.01.152.20	ERAIKIN ETA LOKALENAK DE EDIFICIOS Y LOCALES - Local Txonta 0,00	1.500,00 €
1.0200.480.01.152.20	FAMILIEI. KALEKO IGOGAILULEN MANTENIMENDUA A FAMILLIAS. MANTTO. ASCENSORES ZONALES	6.000,00 €
1.0200.481.21.152.20	DIRU-LAGUNTZAK HERRIKO KOADRILA ELKARTEARI AYUDAS ASOCIACIONISMO DE CUADRILLAS/LOCALES Legalización locales de jovenes 0,00 Obras adecuac. Y mejora locales de jóven 0,00	20.000,00 €
1.0200.771.05.152.20	INDUSTRIA-AURRIAK ERAISTEA LAGUNTZA AYUDAS A LA DEMOLICION DE RUINAS INDUSTRIALES	150.000,00 €
1.0200.780.02.152.20	FAMILIEI. FATXADAK ETA IGOGAILUAK BIRGAITU A FAMILIAS. REHABILITACION DE FACHADAS Y ASCENSORES A comunidades de edificios Residenciales 0,00 Ayuda compl a la Rehabilitacion Txonta 0,00 Ayuda acces.exterior edificios Residenci 0,00	250.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	12.232,36 €	2,79%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	26.000,00 €	5,93%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	400.000,00 €	91,28%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	438.232,36 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 152.30 ETXEBIZITZA ALOKATZEKO LAGUNTZAK
 AYUDAS A LA CESION DE VIVIENDAS EN ALQUILER

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.480.01.152.30	FAMILIEI. A FAMILIAS	18.000,00 €
	-Puesta en el mercado de alquiler de vi- viendas para jóvenes	0,00 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 4:

18.000,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

18.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.20 BIDE PUBLIKOEN ZOLAKETA
PAVIMENTACION DE VIAS PUBLICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.153.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	179.907,92 €
1.0300.121.99.153.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	298.427,93 €
1.0300.160.01.153.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	116.920,19 €
1.0300.160.04.153.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	8.007,51 €
1.0300.230.01.153.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0300.601.07.153.20	ERREBAL ERREBAL	75.000,00 €
1.0300.601.08.153.20	HIRI INGURUEN HOBEKUNTZA - IRISGARRITASUNA MEJORA ENTORNOS URBANOS - ACCESIBILIDAD	3.914.376,01 €
	Ascesor Ubitxa	0,00
	-Accesibilidad Mekola	0,00
	-Plaza de Legarre 8	0,00
1.0300.601.14.153.20	LAN TXIKIAK OBRAS MENORES	633.000,00 €
	-Ibarkurutze iturria	0,00
	- Pavimentación Tiburzio Anitua	0,00
	- Escaleras Ubitxa 17	0,00
	- Andreetxea	0,00
1.0300.601.20.153.20	UDAL ERAIKUNTZETAN LANAK OBRAS EN EDIFICIOS MUNICIPALES	171.000,00 €
	Hogar Jubilado Unzaga, Urki	0,00
	Placas fotovoltaicas en el Coliseo	0,00
1.0300.601.23.153.20	ASFALTATZE-LANAK ASFALTADOS	290.000,00 €
1.0300.625.01.153.20	ALTZARIAK MOBILIARIO	20.000,00 €
1.0300.643.01.153.20	IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS	366.000,00 €
	Parking Jardiiñeta	0,00
	Parking Ardanza	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	603.263,55 €	9,93%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	100,00 €	0,00%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	5.469.376,01 €	90,06%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	6.072.739,56 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.30 HIRI-ALTZARITZA
EQUIPAMIENTO URBANO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.96.153.30	HERRIKO MANTENIMENDU NAGUSIA MANTENIMIENTO URBANO	96.221,76 €
1.0400.227.01.153.30	GARBIKETA LIMPIEZA -Limpieza WC autolavables publicos	39.834,16 € 0,00
1.0400.629.03.153.30	HIRI-ALTZARITZA EQUIPAMIENTO URBANO Adquis. Extraord.susti.nuevos equipos -Aparcamientos de bicicletas	149.100,00 € 0,00 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2:	136.055,92 €	47,71%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	149.100,00 €	52,29%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	285.155,92 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.40 LAN TALDEA
BRIGADA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.120.01.153.40	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	147.551,68 €
1.0400.121.99.153.40	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	121.680,39 €
1.0400.130.03.153.40	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	357.596,33 €
1.0400.131.01.153.40	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	359.845,26 €
1.0400.160.01.153.40	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	381.968,33 €
1.0400.160.04.153.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	17.897,27 €
1.0400.210.01.153.40	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES	115.000,00 €
1.0400.213.01.153.40	GARRAIO-MATERIALA. ,MANTENIMENDUA MATERIAL DE TRANSPORTE. MANTENIMIENTO	23.000,00 €
1.0400.221.04.153.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES VEHICULOS	22.000,00 €
1.0400.221.05.153.40	ARROPAK VESTUARIO	27.000,00 €
1.0400.224.02.153.40	IBILGAILUENAK. ASEGURUAK DE VEHICULOS. SEGUROS	10.000,00 €
1.0400.226.99.153.40	BESTE HAINBAT GASTU OTR.GAST.DIV. ENGANCHES Y CONSUMOS FESTEJOS, FERIAS,ETC.	15.000,00 €
1.0400.227.99.153.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES Gestor residuos 0,00	20.000,00 €
1.0400.230.01.153.40	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.623.01.153.40	MAKINERIA MAQUINARIA 0,00	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	1.386.539,26 €	85,61%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	232.100,00 €	14,33%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	1.000,00 €	0,06%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.619.639,26 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 163.00 BIDEAK GARBITZEA
LIMPIEZA VIARIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.212.01.163.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE Mantto. hidrolimpiadora 0,00	1.000,00 €
1.0400.221.04.163.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES Hidrolimpiadoras 0,00	3.000,00 €
1.0400.227.01.163.00	GARBIKETA LIMPIEZA Contrato ordinario de pintadas (Mancom) 0,00 Tratamiento antodeslizantes 0,00 Bolsas heces de perros 0,00 Programa extraordinario pintadas 0,00	131.130,00 €
1.0400.421.01.163.00	MANCOMUNITATE MANCOMUNIDAD Limpieza viaria 0,00	1.663.667,49 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

135.130,00 €

7,51%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

1.663.667,49 €

92,49%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

1.798.797,49 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 164.00 HILERRIA
CEMENTERIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.131.01.164.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	88.478,81 €
1.0400.160.01.164.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	33.306,03 €
1.0400.160.04.164.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.054,95 €
1.0400.212.01.164.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	8.000,00 €
1.0400.221.05.164.00	ARROPAK VESTUARIO	1.000,00 €
1.0400.227.01.164.00	GARBIKETA LIMPIEZA. GESTION RESIDUOS	1.500,00 €
1.0400.230.01.164.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.33.164.00	HILERRIAN HOBEKUNTZAREN LANAK OBRAS MEJORA CEMENTERIO	50.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	125.839,79 €	67,50%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	10.600,00 €	5,69%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	50.000,00 €	26,82%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	186.439,79 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 165.00 KALE-ARGITERIA
ALUMBRADO PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.120.01.165.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	15.290,57 €
1.0400.121.99.165.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	28.586,76 €
1.0400.130.03.165.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	88.045,30 €
1.0400.160.01.165.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	58.262,80 €
1.0400.160.04.165.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.041,21 €
1.0400.212.01.165.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO - Sum.material electt, y lumínico	50.000,00 € 0,00
1.0400.221.01.165.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	215.000,00 €
1.0400.226.99.165.00	BEST.HAINB.GASTU. KONTROLERAKO ERAKUNDEAREN IKUSKAPENAK OTROS GASTOS DIV. INSPECCIONES ORGANISMO DE CONTROL -Inspecc periodicas organ.control inst.i -Subsanac.deficienc.inspecc.periodic.	10.000,00 € 0,00 0,00
1.0400.230.01.165.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.629.01.165.00	BEST.NBERTS.ARGITERIA PUBLIKOAN ENERGIA AURREZTEKO NEURRIAK OTRAS INVERS. MEDIDAS AHORRO ENERGETICO EN ALUMBRADO Alumbrado LED	65.000,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	193.226,64 €	36,23%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	275.100,00 €	51,58%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	65.000,00 €	12,19%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	533.326,64 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 171.00 PARKEAK ETA LORATEGIAK
PARQUES Y JARDINES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.171.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	33.318,83 €
1.0400.131.01.171.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	130.226,61 €
1.0400.160.01.171.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	62.393,38 €
1.0400.160.04.171.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.013,74 €
1.0400.212.01.171.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	8.500,00 €
1.0400.221.05.171.00	ARROPAK VESTUARIO	4.500,00 €
1.0400.221.99.171.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS -Sum. Flor de temporada 0,00 Reposicion arbustos, plantas ornamental 0,00 -Talas y podas 0,00	66.000,00 €
1.0400.226.99.171.00	BESTE HAINBAT GASTU. EZPONDEAKO BELAR-SASTRAKAK GARBITZEA OTROS GASTOS DIV. DESBROCE DE TALUDES Y AJARDINAMIENTOS Desbroce de taludes 0,00 Desbroce de Mirabaso 0,00	85.000,00 €
1.0400.227.99.171.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	7.000,00 €
1.0400.230.01.171.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.11.171.00	ITURRIAK ETA LORATEGIAK HOBETZEA MEJORA FUENTES Y JARDINES	40.000,00 €
1.0400.623.01.171.00	MAKINERIA MAQUINARIA	5.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	226.952,56 €	51,22%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	171.100,00 €	38,62%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	45.000,00 €	10,16%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	443.052,56 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 172.00 INGURUMENAREN BABESA ETA HOBEKUNTZA
 PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.120.01.172.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	17.069,16 €
1.0200.121.99.172.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	22.883,66 €
1.0200.160.01.172.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	13.396,95 €
1.0200.160.04.172.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.478,41 €
1.0200.226.99.172.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS -Suministros,publicidad,cartelería, etc	22.500,00 €
1.0200.227.05.172.00	LUR ETA ONDASUN NATURALAK.ZAINTZA HITZARMENAK TERRENOS Y BIENES NATURALES.CONVENIOS CUSTODIA	5.000,00 €
1.0200.227.07.172.00	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICO -Plan de acción del ruido 0,00 -Diagnostico de las alternativas econ. 0,00 -Estudio inventario caminos rurales muni 0,00 -Otros estudios.	223.000,00 €
1.0200.227.90.172.00	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS - Herramienta Software gestión energetica 0,00 -Herramienta Software calidad del aire 0,00	7.112,38 €
1.0200.227.99.172.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES -Cinturon verde, Ibilixan 0,00 -Seguimiento charca anfibios 0,00 -Comunidades energéticas. 0,00 -Programa educac. ambiental centros esco 0,00 -Intervenciones del PACES 0,00 -Organiz. mercados 2ª mano . 0,00 -Talleres de reutilizacion 0,00 - Control de huertos urbanos 0,00 - Sensibilizacion y concien.ambiental 0,00 -Conservación Mto.parcelas forestales. 0,00 -Matto.Mirabaso 0,00 -Desbroces caminos Ibilixan,PR,..... 0,00 -Actuaciones Agenda escolar 2030 0,00	193.500,00 €
1.0200.230.01.172.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0200.481.01.172.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO Subvenciones a Entidades que desarro- 0,00 llen actividades en materia de sostenibi 0,00 lidad y medio ambiente 0,00	8.450,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 172.00 INGURUMENAREN BABESA ETA HOBEKUNTZA
 PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.600.01.172.00	INBERTSIOAK LURRETAN INVERSIONES EN TERRENOS	100.000,00 €
1.0200.601.16.172.00	BESTE LAN BATZUK, INGURUMENA OBRAS VARIAS. MEDIO AMBIENTE	60.000,00 €
	Regenerac. ambiental.	0,00
	-Otras obras	0,00
	Huertos lúdicos/escolares	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	54.828,18 €	8,13%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	451.212,38 €	66,90%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	8.450,00 €	1,25%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	160.000,00 €	23,72%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	674.490,56 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 221.00 ENPLEGATUEN ALDEKO BESTE PRESTAZIO EKONOMIKO BATZUK
OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.161.03.221.00	ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-ORDAINAK INDEMNIZACIONES POR JUBILACIONES ANTICIPADAS	228.354,30 €

Atala guztira / Total Capitulo 1: 228.354,30 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 228.354,30 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 230.10 EBALUAZIOA ETA INFORMAZ, GIZARTE BEHARRIZANEKO EGOER
EVALUACION E INFORMACION DE SITUACIONES DE NECESIDAD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.230.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	194.603,92 €
1.0500.121.99.230.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	294.994,06 €
1.0500.160.01.230.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	133.849,94 €
1.0500.160.04.230.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.157,96 €
1.0500.226.04.230.10	JURIDIKOAK JURIDICOS	500,00 €
1.0500.226.54.230.10	NEGUKORAKO PREMIAK DISPOSITIVO INVERNAL	200.000,00 €
1.0500.226.58.230.10	BESTE HAINBAT GASTU. IRAGAITZAZKOAK OTROS GASTOS DIVERSOS. TRANSEUNTES	5.060,00 €
	- Viajes	0,00
	- Bono comidas	0,00
1.0500.226.69.230.10	USTEGABEKO GASTUAK GASTOS IMPREVISTOS	18.000,00 €
	-Gastos de extrema necesidad	0,00
	-Gastos indigentes	0,00
1.0500.227.99.230.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	515,00 €
	-General	0,00
	- Mantto. Prog.Osatek personas mayores	0,00
1.0500.230.01.230.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.481.01.230.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	40.000,00 €
1.0500.481.30.230.10	GURUTZE GORRIARI TRANSFERENTZIA. JANARI BANKUA TRANSF. A LA CRUZ ROJA. BANCO DE ALIMENTOS Y DISPOS.INVERNAL	70.000,00 €
	-Necesidades básicas	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	634.605,88 €	65,51%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	224.175,00 €	23,14%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	110.000,00 €	11,35%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	968.780,88 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 230.11 GIZARTE ZERBITZUETAKO MAPA
MAPA SERVICIO SOCIAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.226.99.230.11	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	45.000,00 €
1.0500.227.99.230.11	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	25.000,00 €
1.0500.422.03.230.11	TRANSFERENTZIA GIPUZKOAKO BESTE UDAL BATZUEI OTROS MUNICIPIOS DE GIPUZKOA	15.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	70.000,00 €	82,35%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	15.000,00 €	17,65%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	85.000,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 230.20 LANKIDETZA ETA GARAPENERAKO LAGUNTZA (G.K.E.)
COOPERACION Y AYUDAS AL DESARROLLO (O.N.G.)

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.226.99.230.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	3.000,00 €
1.0500.227.99.230.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	6.050,00 €
1.0500.480.01.230.20	FAMILIEI. ELKARTASUN BEKAK A FAMILIAS. ELKARTASUN BEKAK	3.000,00 €
1.0500.481.08.230.20	GARAPENERAKO NAZIOARTEKO LANKIDETZA TRANSF.A ENTIDADES. COOPERACION INTERNACIONAL AL DESARROLLO	300.736,10 €
1.5000.481.14.230.20	ENTITATEI TRANSFERENTZIA. EIBAR-SAHARA TRANSENERCIAS. A ENTIDADES. EIBAR-SAHARA	4.400,00 €
1.0500.481.24.230.20	HONDAMEN NATURALETARAKO DIRU-LAGUNTZAK TRANSFERENCIAS DESASTRES NATURALES	6.000,00 €
1.0500.481.29.230.20	ERAKUND. TRANSF. SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA TRANSF.A ENTIDADES.PROGRAMA SENSIBILIZACION	25.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

9.050,00 €

2,60%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

339.136,10 €

97,40%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

348.186,10 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.10 ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.130.03.231.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	93.688,20 €
1.0500.131.01.231.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	32.277,67 €
1.0500.160.01.231.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	40.365,76 €
1.0500.160.04.231.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.505,88 €
1.0500.221.05.231.10	ARROPAK VESTUARIO	500,00 €
1.0500.227.90.231.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	1.000.000,00 €
1.0500.230.01.231.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	169.837,51 €	14,51%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	1.000.600,00 €	85,49%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.170.437,51 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.30 GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK (G.L.L.).
AYUDA DE EMERGENCIA SOCIAL (A.E.S.)

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.480.03.231.30	FAMILIEI. G.L.L.. A FAMILIAS. A.E.S.	700.000,00 €
1.0500.480.16.231.30	FAMILIEI. BALIABIDE EKONOMIKO GUTXIKO LANGABEEI ETA PENTSIOD A FAMILIAS. SUBV.DESEMPLEADOS Y PENSIONISTAS ESCASOS RECURSO	146.800,00 €
1.0500.480.19.231.30	RGI LAGUNTZA DUTEN FAMILIEN HAURRENTZAT EKINTZAK EGITEKO DIR AYUDAS A FAMILIAS COBRAN RGI PARA ACTIV.EXTRAESCOLARES HIJOS	25.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 4:

871.800,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

871.800,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.40 APARTAMENTU TUTELATUAK
APARTAMENTOS TUTELADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.201.01.231.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES - Alquileres	15.000,00 € 0,00
1.0500.211.01.231.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES Mantenimientos	10.000,00 € 0,00
1.0500.221.01.231.40	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	6.500,00 €
1.0500.221.04.231.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	500,00 €
1.0500.227.01.231.40	GARBIKETA LIMPIEZA	100,00 €
1.0500.625.01.231.40	ALTZARIAK MOBILIARIO	5.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

32.100,00 €

86,52%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

5.000,00 €

13,48%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

37.100,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.50 GENERO BERDINTASUNAREN SUSTAPENA
PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GENERO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.50	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	40.671,97 €
1.0500.121.99.231.50	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	38.381,22 €
1.0500.160.01.231.50	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	23.910,93 €
1.0500.160.04.231.50	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.478,41 €
1.0500.221.90.231.50	BESTE HAINBAT GASTU. ANDREETXE BERRIA OTROS SUMINISTROS. ANDREETXE BERRIA	25.000,00 €
1.0500.221.99.231.50	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS. PISO MUJER	3.000,00 €
1.0500.226.99.231.50	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS -Servicio igualdad 0,00 -Plan de Igualdad para el Ayuntt.Eibar 0,00 Pacto de violencia contra las mujeres 0,00	123.996,07 €
1.0500.227.07.231.50	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	9.000,00 €
1.0500.227.99.231.50	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES Serv. Socioeducativo piso mujer 0,00	412,00 €
1.0500.230.01.231.50	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.481.01.231.50	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	10.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	104.442,53 €	37,85%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	161.508,07 €	58,53%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	10.000,00 €	3,62%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	275.950,60 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.60 LAGUNTZA BAZTERTUTA IZATEKO ARRISKUAN DAUDENEI, GIZAR
ATENCION A PERSONAS EN SITUAC DE RIESGO O DESPROTEC.S

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.226.64.231.60	ESKU-HARTZE OROK GIZARATERATZEKO ZAILTASUNAK DUTEN KOLEKTIBOE INTERVENCION GLOBAL CON COLECTIVOS DIFICULTAD DE INTEGRACION	125.000,00 €
1.0500.226.99.231.60	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS - Plan familia, infancia y adolescencia	20.000,00 € 0,00
1.0500.227.04.231.60	KONTRATU SOZIOKULTURALAK. INGURUGUNE ZABALA EDO IREKIA CONTRATOS SOCIO-CULTURALES. MEDIO ABIERTO	235.648,00 €
1.0500.480.02.231.60	FAMILEEI. GIZARTE BAZTERKETAKO ZENTRORAKO GARRAIOA A FAMILIAS.TRANSPORTE A CENTRO EXCLUSION SOCIAL	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	380.648,00 €	99,74%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.000,00 €	0,26%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	381.648,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.70 ADIKZIOAREN AURKAKO JARDUERAK
ACTUACIONES CONTRA LAS ADICCIONES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.70	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	11.048,77 €
1.0500.121.99.231.70	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	16.897,38 €
1.0500.160.01.231.70	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	6.137,14 €
1.0500.160.04.231.70	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	739,20 €
1.0500.226.99.231.70	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	30.000,00 €
1.0500.227.07.231.70	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	15.000,00 €
1.0500.230.01.231.70	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0500.480.04.231.70	FAMILIEI (DROGAMENPEKOTASUNA) A FAMILIAS. DROGADICCION Subv. Viajes para tratam. Drogadicc.	2.500,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	34.822,49 €	42,25%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	45.100,00 €	54,72%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	2.500,00 €	3,03%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	82.422,49 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.80 KULTURA ANIZTASUNA, INMIGRAZIOA
DIVERSIDAD CULTURAL E INMIGRACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.120.01.231.80	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	16.924,25 €
1.0500.121.99.231.80	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	22.883,66 €
1.0500.160.01.231.80	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	13.335,24 €
1.0500.160.04.231.80	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.478,41 €
1.0500.226.99.231.80	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	54.000,00 €
1.0500.230.01.231.80	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	54.621,56 €	50,24%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	54.100,00 €	49,76%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	108.721,56 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 231.90 NAGUSIEN EGOITZAK
RESIDENCIA DE ANCIANOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.211.01.231.90	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	60.000,00 €
1.0500.227.01.231.90	GARBIKETA LIMPIEZA	1.488,06 €
1.0500.431.03.231.90	SAN ANDRES NAGUSIEN EGOITZA ERAKUNDE AUTONOMOA O.A.A. RESIDENCIA DE ANCIANOS S. ANDRES	162.810,93 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	61.488,06 €	27,41%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	162.810,93 €	72,59%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	224.298,99 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 241.00 ENPLEGUAREN SUSTAPENA
FOMENTO DE EMPLEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.131.01.241.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	144.315,26 €
1.1000.160.01.241.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	44.737,74 €
1.1100.201.01.241.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	6.600,00 €
1.1000.226.03.241.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	500,00 €
	- Publicidad y propaganda	0,00
	- Distrib. Carteles ferias	0,00
1.1000.226.99.241.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	15.000,00 €
	- Org.Feria Ikasenpresa:alq.carpa y acci	0,00
	- Alquil. Carpas Debemen	0,00
1.1000.227.90.241.00	.KANPOKO LANAK. EMPLEGUA SORTZEKO HITZARMENA (GUREAK) TRABAJOS EXTERNOS. CONVENIO EMPLEO	11.500,00 €
1.1000.227.99.241.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK O.TRABAJOS EXTERIORES.ACCIONES FORMACION Y EMPLEO	60.000,00 €
	-Acciones de formación y empleo	0,00
		0,00
1.1000.230.01.241.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1000.470.01.241.00	DEBEGESARI TRASFERENTZIA.ENPLEGU PROGRAMAK TRANSFERENCIA DEBEGESA.PROGRAMA DE EMPLEO	20.000,00 €
1.1000.471.02.241.00	BESTE ENPRESA BATZUEI. SUBVENC. A OTRAS EMPRESAS.	145.000,00 €
	*Ayudas traslados.	0,00
	*Ayudasdesarrollo nuevos proyectos empr.	0,00
1.1000.471.06.241.00	UDAL LAGUNTZAK BESTE ENPRESEI A EMPRESAS. ACCIONES MEJORA EMPLEABILID. Y CONTRATACION	269.900,00 €
	Lanbide	0,00
1.1000.480.20.241.00	LANGABETUEN FORMAKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK SUBV. A LA FORMACION PARA DESEMPLEADOS	15.000,00 €
1.1000.481.12.241.00	TRANSFERENTZIA EIBARKO UNIBERTS.LABORALARI .IRAKASK.ERTAINA TRANSF. UNIVERSIDAD LABORAL. PARA MEJORA Y FORMACION	15.000,00 €
1.1000.481.31.241.00	TRANSFERENTZIA "ARMERIA ESKOLAKO IKASLE OHIEN ELKARTERI" TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS ESCUELA ARMER	45.000,00 €
	Gazteak enpresan	0,00
	Steam DBH	0,00
1.1000.481.39.241.00	CRUZ IRASUEGUI FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA SUBV.FUNDACION CRUZ IRASUEGI. BECA INTERNACIONALIZACION	25.000,00 €
1.1000.625.01.241.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	2.700,00 €
1.1000.626.01.241.00	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	700,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 241.00 ENPLEGUAREN SUSTAPENA
FOMENTO DE EMPLEO

KONTUSAILA / PARTIDA IZENDAPENA / DENOMINACION KOPURUA / IMPORTE

Atala guztira / Total Capitulo 1:	189.053,00 €	23,03%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	93.700,00 €	11,41%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	534.900,00 €	65,15%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	3.400,00 €	0,41%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	821.053,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 311.70 DESINFEKTATZE ETA ARRATOIAK HILTZEKO KANPAINAK
 CAMPAÑAS DE DESINFECCION, DESINSECTACION O DESRATIZA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.227.99.311.70	KANP.BEST.LANAK. ARRATOIGABETZEA ETA NEURRI BEREZIAK	
	OTROS TRABAJOS EXTER. DESRATIZACION Y ACTUACIONES EXTRAORD.	19.410,00 €
	Desratización, desinsectación,	0,00
	Retirada de nidos avispa asiática	0,00
	Katubeltz	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2:

19.410,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

19.410,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 323.00 HEZKUNTZA IKASTETXEEN FUNTZIONAMENDUA
 FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DOCENTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.323.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	150.862,18 €
1.0400.160.01.323.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	52.304,82 €
1.0400.160.04.323.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.027,47 €
1.0400.211.01.323.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK. MANTENIMENDUA EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MANTENIMIENTO	141.108,05 €
	- Reparaciones ordinarias	0,00
	- Manrto. Elementos estructurales	0,00
		0,00
1.0400.212.01.323.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	30.000,00 €
	-Mantto.antiintrusión, extinc.incendios,	0,00
	ascensores, calefacción, climatización,	0,00
	pararrayos y contenedores higienicos	0,00
1.0400.221.01.323.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	87.000,00 €
1.0400.221.04.323.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	123.000,00 €
1.0400.221.05.323.00	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0400.227.01.323.00	GARBIKETA LIMPIEZA	772.191,25 €
1.0400.230.01.323.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0300.601.21.323.00	LAN TXIKIAK ESKOLETAN OBRAS MENORES EN CENTROS DE ENSEÑANZA	388.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	205.194,47 €	11,74%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	1.154.899,30 €	66,07%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	388.000,00 €	22,20%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.748.093,77 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 324.10 OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL IKASTETXEA
 INSTITUTO MUNICIPAL. F.PROF. BASICA Y PROGRAMA ESCOLARI

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.226.99.324.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS Instituto de Formación Básica y PEC	90.000,00 € 0,00
1.0600.227.99.324.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	492.175,72 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

582.175,72 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

582.175,72 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 326.10 J.B.GISASOLA HERRIKO MUSIKA ESKOLA
 ESCUELA PUBLICA MUSICA J.B.GISASOLA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.130.03.326.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	254.103,64 €
1.0700.131.01.326.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	104.113,34 €
1.0700.160.01.326.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	124.540,69 €
1.0700.160.04.326.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.392,04 €
1.0700.221.91.326.10	COVID-19 MATERIALA MATERIAL ESPECIFICO COVID-19	2.000,00 €
1.0700.221.99.326.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.725,00 €
1.0700.224.99.326.10	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS	4.000,00 €
1.0700.226.01.326.10	KANONAK CANONES	900,00 €
1.0700.226.02.326.10	PROKOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	824,00 €
1.0700.230.01.326.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.625.01.326.10	ALTZARIAK MOBILIARIO	1.000,26 €
1.0700.625.06.326.10	MUSIKA TRESNERITZA INSTRUMENTOS MUSICALES	8.000,00 €
1.0700.626.01.326.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	1.500,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	490.149,71 €	95,32%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	13.549,00 €	2,63%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	10.500,26 €	2,04%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	514.198,97 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 326.20 HEZKUNTZARAKO LAGUNTZAK
AYUDAS PARA LA EDUCACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.481.23.326.20	IRABAZI ASMORIK GABEKO HAINBAT ERAKUNDERI A VARIAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	14.876,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 4: 14.876,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 14.876,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 330.00 KULTURAREN ARLOKO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.330.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	80.396,03 €
1.0700.121.99.330.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	133.942,05 €
1.0700.160.01.330.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	49.194,84 €
1.0700.160.04.330.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.718,68 €
1.0700.201.01.330.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	1.000,00 €
1.0700.226.03.330.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	53.530,20 €
1.0700.230.01.330.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.481.01.330.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	16.020,00 €
	Arrate Kulturum Elkartea	0,00
	Ikasten	0,00
	Asociacion A. Antiguos Alumnos Armeria	0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	268.251,60 €	79,15%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	54.630,20 €	16,12%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	16.020,00 €	4,73%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	338.901,80 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 332.10 LIBURUTEGI PUBLIKOAK
BIBLIOTECAS PUBLICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.332.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	79.773,53 €
1.0700.121.99.332.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	144.973,27 €
1.0700.160.01.332.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	59.333,74 €
1.0700.160.04.332.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.267,75 €
1.0700.212.01.332.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	4.150,00 €
1.0700.220.02.332.10	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	30.000,00 €
	- Prensa, revistas, etc.	0,00
	- Fondos bibliograficos (libros)	0,00
1.0700.221.99.332.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	8.000,00 €
1.0700.226.01.332.10	KANONAK CANONES	500,00 €
1.0700.226.02.332.10	PROKOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	500,00 €
1.0700.226.03.332.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	500,00 €
1.0700.226.05.332.10	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	3.920,00 €
1.0700.227.04.332.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	23.680,00 €
1.0700.227.99.332.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	18.000,00 €
1.0700.230.01.332.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.481.01.332.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	2.025,00 €
1.0700.626.01.332.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION.NUEVAS TECNOLOGIAS	1.500,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	289.348,29 €	75,70%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	89.350,00 €	23,38%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	2.025,00 €	0,53%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	1.500,00 €	0,39%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	382.223,29 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.10 COLISEO ANTZOKIA
TEATRO COLISEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.211.01.333.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	60.000,00 €
1.0400.212.01.333.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	61.991,34 €
1.0700.215.02.333.10	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES Mantto. sistema venta entradas 0,00	8.000,00 €
1.0400.221.01.333.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	16.000,00 €
1.0400.221.04.333.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	12.500,00 €
1.0700.221.09.333.10	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	2.000,00 €
1.0700.221.91.333.10	COVID-19 MATERIALA MATERIAL ESPECIFICO COVID-19	3.000,00 €
1.0700.221.99.333.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.000,00 €
1.0700.227.90.333.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	223.850,00 €
1.0700.626.01.333.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	5.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

392.341,34 €

98,74%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

5.000,00 €

1,26%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

397.341,34 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.20 PORTALEA
PORTALEA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.211.01.333.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	60.000,00 €
1.0400.212.01.333.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	71.551,49 €
1.0400.221.01.333.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	47.000,00 €
1.0400.221.04.333.20	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	22.000,00 €
1.0700.221.91.333.20	COVID-19 MATERIALA MATERIAL ESPECIFICO COVID-19	5.000,00 €
1.0400.227.01.333.20	GARBIKETA LIMPIEZA -Limp. Portalea, fin semana,museo,euska	250.421,48 € 0,00
1.0700.626.01.333.20	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	13.757,70 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

455.972,97 €

97,07%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

13.757,70 €

2,93%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

469.730,67 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 333.30 MUSEOA
MUSEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.333.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	17.348,04 €
1.0700.121.99.333.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	32.911,40 €
1.0700.160.01.333.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	11.757,13 €
1.0700.160.04.333.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.212,80 €
1.0700.219.01.333.30	BESTELAKO IMANTENIMENDUAK OTROS MANTENIMIENTOS	8.000,00 €
1.0700.220.01.333.30	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	8.000,00 €
1.0700.226.03.333.30	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	6.000,00 €
1.0700.226.05.333.30	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	1.000,00 €
1.0700.226.99.333.30	BESTE HAINBAT GASTU. MEMORIA HISTORIKOA OTROS GASTOS DIVERSOS. MEMORIA HISTORICA - Centro interpr.Guerra Civil y Republ.	20.000,00 € 0,00
1.0700.227.90.333.30	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	20.000,00 €
1.0700.227.99.333.30	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES Serv. apertura y atencion al museo	48.095,00 € 0,00
1.0700.230.01.333.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.601.05.333.30	MUSEOAN HAINBAT INBERTSIOA NVERSION VARIAS MUSEO	1.000,00 €
1.0700.629.07.333.30	MUSEOETAKO FONDOAK FONDOS MUSEISTICOS	10.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	63.229,37 €	34,10%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	111.195,00 €	59,97%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	11.000,00 €	5,93%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	185.424,37 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.10 MUSIKA UNITATEA
UNIDAD MUSICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.10	KANONAK CANONES	4.000,00 €
1.0700.226.03.334.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	3.000,00 €
1.0700.227.04.334.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	50.000,00 €
1.0700.227.90.334.10	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLA	20.000,00 €
1.0700.227.99.334.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES. CONTRATOS BANDAS	96.464,00 €
1.0700.481.01.334.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO Debarreneko Orfeoia 0,00 Koro gaztea 0,00 Restauración Organo San Andres 0,00	1.200,00 €
1.0700.481.02.334.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION Sostoa 0,00	9.210,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	173.464,00 €	94,34%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	10.410,00 €	5,66%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	183.874,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.21 ARTE ESZENIKO UNITATEA
UNIDAD DE ARTES ESCENICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.21	KANONAK CANONES Canones Canon Red Española de Teatro	6.500,00 € 0,00 0,00
1.0700.226.03.334.21	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	3.800,00 €
1.0700.227.04.334.21	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	50.000,00 €
1.0700.227.99.334.21	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLAS	25.000,00 €
1.0700.481.02.334.21	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION Club Deportivo Eibar	34.000,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2:	85.300,00 €	71,50%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	34.000,00 €	28,50%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	119.300,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.22 ANTZERKI IHAURDUNALDIA
JORNADAS DE TEATRO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.226.01.334.22	KANONAK CANONES	8.000,00 €
1.0700.226.02.334.22	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	1.500,00 €
1.0700.226.03.334.22	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	15.000,00 €
1.0700.227.04.334.22	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	170.000,00 €
1.0700.227.90.334.22	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS. UNI KULTUR ELKATEA	10.000,00 €
1.0700.230.01.334.22	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	1.500,00 €
1.0700.480.01.334.22	FAMILIEI. A FAMILIAS	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	206.000,00 €	99,52%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.000,00 €	0,48%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	207.000,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.30 ARTE-UNITATEA
UNIDAD DE ARTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.334.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	6.893,77 €
1.0700.121.99.334.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	10.177,93 €
1.0700.130.03.334.30	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	16.146,05 €
1.0700.131.01.334.30	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	37.053,17 €
1.0700.160.01.334.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	22.552,33 €
1.0700.160.04.334.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.013,74 €
1.0700.221.99.334.30	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	5.000,00 €
1.0700.224.99.334.30	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS. SEGURO ALUMNAS/OS	3.090,00 €
1.0700.226.03.334.30	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.000,00 €
1.0700.226.05.334.30	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	10.600,00 €
1.0700.226.06.334.30	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	500,00 €
1.0700.227.04.334.30	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES Serv.apertura sala de exposiciones	8.775,00 € 0,00
1.0700.230.01.334.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0700.480.01.334.30	FAMILIEI.KARTELEEN LEHIAKETA A FAMILIAS.CONCURSO DE CARTELES	4.050,00 €
1.0700.481.01.334.30	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO - Asoc. Artística Eibarresa - Asoc. Filatélica Arrate - Asoc. Artesanos Eibart	5.737,50 € 0,00 0,00 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	93.836,99 €	70,72%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	29.065,00 €	21,90%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	9.787,50 €	7,38%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	132.689,49 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.40 IRUDI UNITATEA
 UNIDAD DE IMAGEN

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.202.01.334.40	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	1.500,00 €
1.0700.226.01.334.40	KANONAK CANONES	3.000,00 €
1.0700.226.03.334.40	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	12.000,00 €
1.0700.227.99.334.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES Entradas de cine	118.000,00 € 0,00
1.0700.480.01.334.40	FAMILIEI. A FAMILIAS	5.500,00 €
1.0700.481.01.334.40	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO Plano Corto Elkarte	1.350,00 € 0,00
1.0700.481.02.334.40	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION Club Deportivo	5.250,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2:

134.500,00 €

91,75%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

12.100,00 €

8,25%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

146.600,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 334.50 ERREBAL
ERREBAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.334.50	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	16.566,13 €
1.0700.121.99.334.50	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.413,45 €
1.0700.131.01.334.50	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	81.932,02 €
1.0700.160.01.334.50	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	41.674,74 €
1.0700.160.04.334.50	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.013,74 €
1.0400.211.01.334.50	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	83.645,72 €
1.0400.212.01.334.50	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	50.000,00 €
1.0700.215.02.334.50	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO DE APLICACIONES	8.000,00 €
1.0400.221.01.334.50	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	30.000,00 €
1.0400.221.04.334.50	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	20.000,00 €
1.0700.221.91.334.50	BESTELAKO HORNIDURAK.COVID-19 OTROS SUMINISTROS. COVID-19	5.000,00 €
1.0700.221.99.334.50	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	15.000,00 €
1.0400.227.01.334.50	GARBIKETA LIMPIEZA	40.000,00 €
1.0700.227.04.334.50	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	65.000,00 €
1.0700.227.90.334.50	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	40.000,00 €
1.0700.625.01.334.50	ALTZARIAK MOBILIARIO -Espacios Multiusos	1.500,00 € 0,00
1.0700.625.02.334.50	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA - Espacios multiusos	1.500,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 1:	167.600,08 €	31,79%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	356.645,72 €	67,64%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	3.000,00 €	0,57%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	527.245,80 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 335.10 EUSKARAREN SUSTAPENA
FOMENTO DEL EUSKARA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0800.120.01.335.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	69.716,41 €
1.0800.121.99.335.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	107.938,95 €
1.0800.160.01.335.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	38.048,79 €
1.0800.160.04.335.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.869,55 €
1.0800.215.01.335.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	1.000,00 €
1.0800.226.03.335.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	5.000,00 €
	- Publicación libro beca Juan S. Martin	0,00
	- Varios	0,00
	- Cambio paisaje linguist.comercio local	0,00
1.0800.226.05.335.10	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	300,00 €
1.0800.227.04.335.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	75.365,00 €
1.0800.227.87.335.10	PLAN ESTRATEGIKOA GARATZEKO PLAN ESTRATEGICO DEL EUSKERA	40.800,00 €
1.0800.230.01.335.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0800.480.01.335.10	FAMILIEI. A FAMILIAS	1.000,00 €
1.0800.481.01.335.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	5.155,00 €
	- Badihardugu Euskara Elkarte	0,00
	- Deba Beheko Bertso Eskola(Hankamotxak)	0,00
	-UEUri (Masterra)	0,00
1.0800.481.02.335.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	154.449,00 €
	- Eta kitto y A.E.K.	0,00
	- Renovaciones en Eta kittto	0,00
1.0800.771.04.335.10	ENPRESEI. MERKATARITZA ESTABLEZIMENDU ERROTULATZEKO A EMPRESAS.ROTULACION TIENDAS	4.250,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	220.573,70 €	43,42%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	122.565,00 €	24,13%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	160.604,00 €	31,62%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	4.250,00 €	0,84%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	507.992,70 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 335.20 EUSKALTEGIA
EUSKALTEGIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0800.120.01.335.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	176.594,63 €
1.0800.121.99.335.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	185.942,12 €
1.0800.160.01.335.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	96.602,85 €
1.0800.160.04.335.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	8.604,84 €
1.0800.211.01.335.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	400,00 €
1.0800.219.01.335.20	BESTELAKO IBILGETU MATERIALA OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	300,00 €
1.0800.221.99.335.20	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	1.500,00 €
1.0800.226.03.335.20	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	4.300,00 €
1.0800.226.99.335.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	2.500,00 €
1.0800.230.01.335.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

467.744,44 €

98,09%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

9.100,00 €

1,91%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

476.844,44 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 336.10 EGO-IBARRA
EGO-IBARRA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.226.99.336.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	30.175,00 €
1.1000.227.04.336.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	18.000,00 €
1.1100.480.01.336.10	FAMILIEI.MERCEDES KAREAGA DIRU-LAGUNTZA A FAMILIAS.BECA MERCEDES KAREAGA	9.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	48.175,00 €	84,26%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	9.000,00 €	15,74%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	57.175,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 337.10 PERTSONA NAGUSIAK
PERSONAS MAYORES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0500.201.01.337.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES Alquiler hogar jubilado Urki 0,00	18.320,00 €
1.0500.211.01.337.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUC. MANTENIMIENTO HOGAR JUBILADOS	20.000,00 €
1.0500.221.01.337.10	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	25.029,00 €
1.0500.221.04.337.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	16.480,00 €
1.0500.226.04.337.10	JURIDIKOAK JURIDICOS	1.500,00 €
1.0500.226.90.337.10	PERTSONA NAGUSIEEI JARRAIPENA ETA LAGUNTZA APOYO Y SEGUIMIENTO A PERSONAS MAYORES	50.000,00 €
1.0500.226.96.337.10	ZAHARRENTZAKO DIAGNOSTIKOA ETA ESKU-HARTZE PLANA OTROS GASTOS DIV.DIAGNOSTICO Y PLAN INTERVENC.PERSONAS MAYOR	18.000,00 €
1.0500.226.99.337.10	BESTE HAINBAT GASTU.LAGUNTZA PRODUKTUAK OTROS GASTOS DIVERSOS. PRODUCTOS DE APOYO	15.000,00 €
1.0500.481.02.337.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM.BIZTU TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION BIZTU	3.850,00 €
1.0500.481.07.337.10	INSTITUZIOEI. NAGUSIEN ETXEAK A INSTITUC.SIN FINES LUCRO. HOGARES JUBILADOS - Actividades 0,00 -Limpieza 0,00	50.663,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

164.329,00 €

75,09%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

54.513,00 €

24,91%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

218.842,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 337.20 GAZTERIA
JUVENTUD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.201.01.337.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAINKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES Alquiler Astelena para Txikipark 0,00	2.000,00 €
1.0700.212.01.337.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	721,00 €
1.0700.226.06.337.20	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	53.850,00 €
1.0700.226.81.337.20	HAINBAT GASTU. GAZTEENDAKO INFORMAZIO BULEGOA OTROS GASTOS DIVERSOS.OFICINA DE INFORMACION JUVENIL	2.000,00 €
1.0700.226.92.337.20	ARRATE UDALEKUA GASTOS ALBERGUE. COLONIA DE ARRATE	12.000,00 €
1.0700.227.04.337.20	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	3.605,00 €
1.0400.227.07.337.20	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	18.000,00 €
1.0700.227.90.337.20	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS - Ibilbide teknologikoak 0,00 - Puertas abiertas patios de colegios 0,00	29.000,00 €
1.0700.227.99.337.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES - Actividades y talleres infancia 0,00 - Promoc espacio Indianokua, ludoteca 0,00 J.Olabe, afariketan y colonias abiertas 0,00 oporrak afariketan udan 0,00	377.952,42 €
1.0700.481.02.337.20	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION - Asoc. Music. Joven Eibarresa 0,00 Odisea 0,00	4.065,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

499.128,42 €

99,19%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

4.065,00 €

0,81%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

503.193,42 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 338.00 JAIAK
FESTEJOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.221.99.338.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	120.000,00 €
1.0700.226.01.338.00	KANONAK CANONES S.G.A.E.	5.000,00 €
1.0700.226.02.338.00	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	6.500,00 €
1.0700.226.03.338.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	5.000,00 €
1.0700.226.06.338.00	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES Fiestas de gestión directa generales 0,00 Fiestas S. Miguel y S. Salvador 0,00	135.000,00 €
1.0700.227.04.338.00	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	278.000,00 €
1.0700.480.01.338.00	FAMILIEI.. JAIETAKO KARTEL LEHIAKETA A FAMILIAS. CONCURSO DE CARTELES DE FIESTAS	3.500,00 €
1.0700.481.18.338.00	ERAKUNDEEI. JAI-BATZORDEAK A INSTITUCIONES. COLECTIVOS DE FIESTAS - Casa Galizia 0,00 - Casa Cantabria 0,00 - Asoc. Lambretta 0,00	14.700,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

549.500,00 €

96,79%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

18.200,00 €

3,21%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

567.700,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 341.00 KIROLA BULTZATZEA ETA SUSTATZEA
FOMENTO, PROMOCION DEPORTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.221.99.341.00	BESTELAKO HORNIDURAK (GARAIKURRAK) OTROS SUMINISTROS (TROFEOS)	3.000,00 €
1.0700.227.99.341.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	200.000,00 €
1.0900.481.01.341.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	136.423,00 €
1.0900.481.02.341.00	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	250.000,00 €
1.0900.481.22.341.00	KIROL-PROBETARA ETA TXAPELKETARA JOATEA TRANSF.A ENTIDADES.ASISTENC. A CAMPEONAT. Y PRUEBAS DEPORTIV	41.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	203.000,00 €	32,20%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	427.423,00 €	67,80%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	630.423,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.10 KIROLO INSTALAZIOEN UDAL PATRONATOA
O.A.A. PATRONATO MUNICIPAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.431.01.342.10	ERAKUNDE AUTONOMOEI ORGANISMOS AUTONOMOS	1.407.950,00 €
1.0300.601.16.342.10	HAINBAT LAN OBRAS VARIAS	147.500,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.407.950,00 €	90,52%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	147.500,00 €	9,48%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.555.450,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 425.00 ENERGIA
ENERGIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.225.02.425.00	LURRALDE HISTORIKOKO ZERGAK TRIBUTOS DEL TERRITORIO HISTORICO Impto.s/producción energía eléctrica	3.000,00 € 0,00

Atala guztira / Total Capitulo 2:

3.000,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

3.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 431.20 MERKATUAK, HORNIDURA-AZOKAK ETA LONJAK
MERCADOS, ABASTOS Y LONJAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.227.01.431.20	IPURUA MERKATUKO GARBIKETA LIMPIEZA MERCADO DE IPURUA	2.747,19 €

Atala guztira / Total Capitulo 2: 2.747,19 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 2.747,19 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.10 GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.120.01.433.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	46.182,17 €
1.1000.121.99.433.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	73.237,50 €
1.1000.160.01.433.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	36.756,50 €
1.1000.201.01.433.10	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES - Alquiler Matxaria, 32	13.388,10 € 0,00
1.1000.226.03.433.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA -Prop.acciones promoci.ctiv.econom.Eiba	500,00 € 0,00
1.1000.226.80.433.10	BESTE GASTU BATZUK. AZITAINGO INDUSTR. POLIG.3. LOKALA OTROS GASTOS. LOCAL POLIGONO INDUSTRIAL AZITAIN, 3	3.500,00 €
1.1000.226.99.433.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS Fortalecimiento a actividad economica	200.000,00 € 0,00
1.1000.227.07.433.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS -Desarrollo del PDR de Eibar	15.000,00 € 0,00
1.1000.230.01.433.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	430,00 €
1.1000.470.01.433.10	DEBEGESA DEBEGESA	256.897,26 €
1.1000.471.01.433.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. T. ECHEVERRIA SARI DIRUA EKARPENA A OTRAS EMPRESAS. APORTACION A PREMIO TORIBIO ECHEVERRIA - Aportación Premio Toribio Etxeberria	56.000,00 € 0,00
1.1000.471.03.433.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. ERRONKA TEKNOLOGIKOAK A OTRAS EMPRESAS. RETOS TECNOLOGICOS	100.000,00 €
1.1000.471.12.433.10	BESTE ENPRESEEI DIRU LAGUNTZA.LOKAK HUTZAK SUBVENCION A OTRAS EMPRESAS LOCALES VACIOS	50.000,00 €
1.1000.480.12.433.10	FAMILIEI. ESKOLAUMEAK A FAMILIAS. ESCOLARES	203.919,30 €
1.1000.480.14.433.10	FAMILIEI. LAGUNTZAK IKASLEEI A FAMILIAS. AYUDAS A ESTUDIANTES	94.030,90 €
1.1000.481.01.433.10	DIRULAGUNTZA IZENDUA E KINGUNERI SUBVENCION NOMINATIVA E KINGUNE	19.920,00 €
1.1000.481.03.433.10	TRANSFERENTZIA DENDARIEN ELKARTEARI TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION DE COMERCIANTES	27.000,00 €
1.1000.481.05.433.10	TRANSFERENTZIA "MERKATARITZA GUNE IREKIA" TRANSF.EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO. PROMOCION CAMPAÑAS - Campañas - Promoción consumo local Plataforma on-line Sensibilizacion nuevas tecnologias.	198.900,00 € 0,00 0,00 0,00 0,00

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.10 GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.481.17.433.10	TRANSFERENTZIA "EIBAR MERKATARITZA-GUNE IREKIA" ELKARTEARI TRANSF.ASOC. "EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO" - Cuota 0,00 - Alumbrado navideño 0,00	82.000,00 €
1.1000.481.32.433.10	GIPUZKOAKO MERKATAR. FEDERAZ. TRANSFERENTZIA TRANSFERENCIA A LA FEDERACION MERCANTIL DE GIPUZKOA -Singular Dendak 0,00	2.500,00 €
1.1000.481.38.433.10	BIC GIPUZKOA DIRULAGUNTZA "TEKNOLOGIA ETA KIROLA SUBVENCION BIC GIPUZKOA "TECNOLOGIA Y DEPORTE"	75.000,00 €
1.1000.481.40.433.10	DEBEGESA DIRULAGUNTZA SUBV.DEBEGESA - BPTD proyectos 0,00 -Programa emprend.y dinamiz.Incubadora 0,00	157.158,71 €
1.1000.781.01.433.10	INKUBAGAILU. TEKNIKER DIRULAGUNTZA SUBV.TEKNIKER INCUBADORA	200.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	156.176,17 €	8,17%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	232.818,10 €	12,17%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.323.326,17 €	69,20%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	200.000,00 €	10,46%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.912.320,44 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 441.10 BIDAIARIEN TALDEKO HIRI-GARRAIOA
TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.226.99.441.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	16.000,00 €
1.0100.227.08.441.10	GARRAIO-KONTRATUAK CONTRATOS TRANSPORTES - Udalbus 0,00 - Taxi bus 0,00	275.000,00 €
1.0100.421.03.441.10	GIPUZKOAKO GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA CONSORCIO AUTORIDAD TERRITORIAL TRANSPORTE DE GIPUZKOA	10.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	291.000,00 €	96,68%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	10.000,00 €	3,32%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	301.000,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 442.00 GARRAIO-AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.221.96.442.00	MANTENIMENDUA. MARKESINAK MANTENIMIENTO MARQUESINAS	1.500,00 €
1.0400.227.01.442.00	GARBIKETA LIMPIEZA. MARQUESINAS	5.150,97 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

6.650,97 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

6.650,97 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 454.00 AUZO BIDEAK
CAMINOS VECINALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.210.01.454.00	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES -Desbroce de Ibilixan PR 0,00	124.000,00 €
1.0400.422.01.454.00	DEBEMEN DEBEMEN	41.752,34 €
1.0300.601.37.454.00	BASERRIETAKO AZPIEGITURA INFRAESTRUCTURA RURAL	125.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	124.000,00 €	42,65%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	41.752,34 €	14,36%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	125.000,00 €	42,99%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	290.752,34 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 491.00 INFORMAZIOAREN GIZARTEA
SOCIEDAD DE LA INFORMACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.491.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	17.499,06 €
1.1100.121.99.491.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	19.374,21 €
1.1100.160.01.491.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	10.772,42 €
1.1100.160.04.491.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.478,41 €
1.1100.226.03.491.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	7.000,00 €
1.1100.227.99.491.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	29.536,00 €
	Video noticias, eventos por streaming.	0,00
	Actualizacion y mantenimiento de la web-	0,00
	Rediseño web municipal www.eibar.eus	0,00
	Formación redes sociales y nuevas tecn	0,00
1.1100.230.01.491.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	49.124,10 €	57,28%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	36.636,00 €	42,72%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	85.760,10 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 493.00 KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEEN BABESA
 PROTECCION DE CONSUMIDORES Y USUARIOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.120.01.493.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	18.248,37 €
1.1000.121.99.493.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	24.355,15 €
1.1000.160.01.493.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	11.008,66 €
1.1000.160.04.493.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.212,80 €
1.1000.226.99.493.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS Charlas y talleres sobre temas dconsumo	2.050,00 € 0,00
1.1000.230.01.493.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	54.824,98 €	96,23%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	2.150,00 €	3,77%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	56.974,98 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 912.00 GOBERNU-ORGANOAK
ORGANOS DE GOBIERNO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.100.01.912.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	505.396,13 €
1.1100.160.01.912.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	149.132,45 €
1.1100.160.04.912.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.431,26 €
1.1100.226.02.912.00	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	23.400,00 €
1.1100.226.03.912.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	11.925,00 €
1.1100.227.99.912.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	14.520,00 €
1.1100.231.01.912.00	GOI-KARGUEN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS	2.500,00 €
1.1100.231.02.912.00	DIETAK GOI-KARGUEI BATZORDEETARA JOATEAGATIK DIETAS ASISTENCIA A COMISIONES DE ALTOS CARGOS	154.748,00 €
1.1100.481.01.912.00	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	126.972,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	659.959,84 €	66,39%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	207.093,00 €	20,83%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	126.972,00 €	12,77%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	994.024,84 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.11 IDAZKARITZA OROKORRA
SECRETARIA GENERAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.11	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	151.813,97 €
1.1100.121.99.920.11	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	260.702,09 €
1.1100.130.03.920.11	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	60.851,40 €
1.1100.131.01.920.11	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	54.615,58 €
1.1100.160.01.920.11	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	139.385,32 €
1.1100.160.04.920.11	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.796,85 €
1.1100.220.01.920.11	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE - Cajas para transferencias archivo 0,00 -Cajas para almacenaje 0,00	2.000,00 €
1.1100.221.05.920.11	ARROPAK. ATEZAINA ETA MANDATARIAK VESTUARIO. CONSERJE Y ORDENANZAS	1.500,00 €
1.1100.224.99.920.11	BESTELAKO ARRISKUAK. ERANTZUKIZUN ZIBILERA OTROS RIESGOS. SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	80.000,00 €
1.1100.226.04.920.11	JURIDIKOAK JURIDICOS	120.000,00 €
1.1100.226.99.920.11	KALTE-ORDAINAK HIRUGARRENTZAKO KONPENTSAZIOA ETA BESTE AR. INDEMNIZ. COMPENSAC.A TERCEROS Y COBERTURAS OTROS RIESGOS	60.000,00 €
1.1100.227.04.920.11	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES Día del Archivo 0,00	1.500,00 €
1.1100.227.90.920.11	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS -Grabación de video actas 0,00 -Esquema Nacional de Seguridad 0,00	31.612,50 €
1.1100.227.99.920.11	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES - Restauración de libros archivo 0,00 - Encuadernacion libros actas 0,00 - Digitalización fondo fotográfico 0,00	9.500,00 €
1.1100.230.01.920.11	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.625.02.920.11	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA	1.500,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	679.165,21 €	68,82%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	306.212,50 €	31,03%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	1.500,00 €	0,15%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	986.877,71 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.12 BULEGO OROKORRAK
OFICINAS GENERALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.204.01.920.12	ALTZARIEN ETA EKIPOEN ALOKAIRUA ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPOS	20.000,00 €
1.1100.212.01.920.12	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	17.000,00 €
1.1100.220.01.920.12	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	55.000,00 €
1.1100.220.02.920.12	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	18.000,00 €
1.1100.222.02.920.12	POSTA BIDEZKOAK GASTOS DE CORREOS	70.000,00 €
1.1100.222.99.920.12	BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK (MANDATUGILEAK, MEZULARIAK ETA ABAR) OTRAS COMUNICACIONES (RECADISTAS, MENSAJEROS Y OTROS)	4.000,00 €
1.1100.226.03.920.12	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA (ANUNCIOS BOLETINES Y PERIODICOS)	22.000,00 €
1.1100.625.01.920.12	ALTZARIAK MOBILIARIO	12.000,00 €
1.1100.625.02.920.12	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	206.000,00 €	94,06%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	13.000,00 €	5,94%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	219.000,00 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.20 LANGILERIAREN ADMINISTRAZIOA
ADMINISTRACION DE PERSONAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	104.611,80 €
1.1100.121.99.920.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	164.097,40 €
1.1100.130.03.920.20	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	47.174,36 €
1.1100.160.01.920.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	82.981,08 €
1.1100.160.04.920.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.700,29 €
1.1100.162.01.920.20	PRESTAKUNTZA FORMACION	40.000,00 €
1.1100.162.05.920.20	ASEGURUAK SEGUROS	141.370,56 €
1.1100.221.91.920.20	COVID-19 MATERIALA MATERIAL ESPECIFICO COVID-19	30.000,00 €
1.1100.226.02.920.20	PROKOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	605,00 €
1.1100.227.07.920.20	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. SELECCIÓN PERSONAL	10.000,00 €
1.1100.227.92.920.20	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DE SALUD LABORAL	28.027,56 €
1.1100.230.01.920.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	965,00 €
1.1100.823.01.920.20	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL (A CORTO PLAZO)	20.000,00 €
1.1100.833.01.920.20	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL (A LARGO PLAZO)	15.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	585.935,49 €	84,85%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	69.597,56 €	10,08%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	35.000,00 €	5,07%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	690.533,05 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.30 INFORMATIKA
INFORMATICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.920.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	83.784,94 €
1.1100.121.99.920.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	164.289,20 €
1.1100.160.01.920.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	61.246,39 €
1.1100.160.04.920.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	6.064,00 €
1.1100.215.01.920.30	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK. MANTENIMENDUA EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION. MANTENIMIENTO	8.046,27 €
1.1100.215.02.920.30	INFORMATIKA APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES -Musika Eskola	76.168,80 € 0,00
1.1100.220.03.920.30	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE	1.500,00 €
1.1100.227.20.920.30	HITZARMENA IZFE-KIN CONVENIO IZFE	136.777,14 €
1.1100.227.99.920.30	KANPOKO BESTELAKO LANAK. ASISTENTZIA TEKNIKOA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. ASISTENCIA TECNICA Y FORMACION	21.465,00 €
1.1100.230.01.920.30	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1100.626.01.920.30	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	55.823,50 €
1.1100.644.01.920.30	INFORMATIKA APLIKAZIOAK APLICACIONES INFORMATICAS	84.324,64 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	315.384,53 €	45,08%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	244.057,21 €	34,89%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	140.148,14 €	20,03%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	699.589,88 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.40 ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINAK
EDIFICIOS POLIVALENTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0400.130.03.920.40	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	113.005,07 €
1.0400.160.01.920.40	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	35.384,26 €
1.0400.160.04.920.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.041,21 €
1.0400.211.01.920.40	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	179.981,61 €
1.0400.212.01.920.40	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	40.000,00 €
1.0400.221.01.920.40	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	67.000,00 €
1.0400.221.02.920.40	URA AGUA	78.000,00 €
1.0400.221.04.920.40	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	32.000,00 €
1.0400.221.05.920.40	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0400.221.09.920.40	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	8.500,00 €
1.0400.222.01.920.40	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	54.000,00 €
1.0400.224.01.920.40	ERAIKIN ETA LOKALENAK. ASEGURUAK DE EDIFICIOS Y LOCALES. SEGUROS	70.000,00 €
1.0400.227.01.920.40	GARBIKETA LIMPIEZA	75.100,00 €
1.0400.230.01.920.40	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.0400.601.14.920.40	LAN TXIKIAK OBRAS MENORES	30.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	151.430,54 €	19,23%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	606.181,61 €	76,96%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	30.000,00 €	3,81%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	787.612,15 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 922.00 ERAKUNDE LOKALEN KOORDINAZ. ETA ANTOLAKUNTZA INSTITU
COORDINACION Y ORGANIZ. INSTITUCIONAL DE LAS ENTIDAD.LO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.409.01.922.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. FEMP OTRAS ENTIDADES PUBLICAS. FEMP	2.000,00 €
1.1100.419.01.922.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. EUDEL OTRAS ENTIDADES PUBLICAS EUDEL	5.000,00 €
1.1100.481.34.922.00	PROGRESO DE LA DIRECCION ELKARTEAREN KUOTA CUOTA ASOCIACION PROGRESO DIRECCION	1.400,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 4: 8.400,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 8.400,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 923.10 BIZTANLEEN UDAL ERROLDAREN KUDEAKETA
GESTION DEL PADRON MUNICIPAL DE HABITANTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.923.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	12.046,34 €
1.1100.121.99.923.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	21.368,59 €
1.1100.160.01.923.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	9.034,22 €
1.1100.160.04.923.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.013,74 €
1.1100.230.01.923.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	43.462,89 €	99,77%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	100,00 €	0,23%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	43.562,89 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 925.00 HERRITARRENGANAKO ARRETA
 ATENCION A LOS CIUDADANOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.925.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	108.978,72 €
1.1100.121.99.925.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	195.410,25 €
1.1100.160.01.925.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	86.222,32 €
1.1100.160.04.925.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.560,83 €
1.1100.230.01.925.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

398.172,12 €

99,97%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

100,00 €

0,03%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

398.272,12 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 931.10 AURREKONTUAK ETA KONTABILITATEA
PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.931.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	71.408,34 €
1.1200.121.99.931.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	135.704,23 €
1.1200.160.01.931.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	51.064,55 €
1.1200.160.04.931.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.847,37 €
1.1200.227.07.931.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. AUDITORETZA ETA BESTE BATZUK ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. AUDITORIA Y OTROS	60.000,00 €
1.1200.230.01.931.10	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1200.860.01.931.10	EPE LABURRERA IPINITAKO FIDANTZAK CONSTITUCION DE FIANZAS A CORTO PLAZO	100,00 €
1.1200.860.02.931.10	EPE LUZERA IPINITAKO FIDANTZAK CONSTITUCION DE FIANZAS A LARGO PLAZO	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	264.024,49 €	81,41%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	60.100,00 €	18,53%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	200,00 €	0,06%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	324.324,49 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 931.20 KONTRATAZIOA ETA DIRULAGUNTZAK
CONTRATACION Y SUBVENCIONES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.931.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	68.550,23 €
1.1200.121.99.931.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	115.230,06 €
1.1200.160.01.931.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	39.029,36 €
1.1200.160.04.931.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.877,20 €
1.1200.227.99.931.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	20.000,00 €
1.1200.230.01.931.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	227.686,85 €	91,89%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	20.100,00 €	8,11%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	247.786,85 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 932.00 TRIBUTU-SISTEMAREN KUDEAKETA
GESTION SISTEMA TRIBUTARIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.932.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	117.071,56 €
1.1200.121.99.932.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	193.480,27 €
1.1200.160.01.932.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	80.491,35 €
1.1200.160.04.932.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.983,38 €
1.1200.230.01.932.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	399.026,56 €	99,97%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	100,00 €	0,03%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	399.126,56 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 934.00 ZORRAREN ETA DIRUZAINZAREN KUDEAKETA
GESTION DE LA DEUDA Y DE LA TESORERIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.934.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	36.257,51 €
1.1200.121.99.934.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	74.656,23 €
1.1200.160.01.934.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	27.007,67 €
1.1200.160.04.934.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.918,95 €
1.1200.230.01.934.00	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	100,00 €
1.1200.369.01.934.00	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	15.000,00 €
1.1200.369.99.934.00	KONTRAKO DIFERENTZIAK KUTXAN DIFERENCIAS NEGATIVAS EN CAJA	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	139.840,36 €	90,20%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	100,00 €	0,06%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	15.100,00 €	9,74%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	155.040,36 €	

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

Atala guztira / Total Capitulo 1:	14.009.897,03 €	32,38%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	13.047.118,02 €	30,16%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	40.100,00 €	0,09%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	7.455.688,53 €	17,23%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	7.350.782,11 €	16,99%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	604.250,00 €	1,40%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	35.200,00 €	0,08%
Atala guztira / Total Capitulo 9:	720.000,00 €	1,66%
GUZTIRA / TOTAL GENERAL :	43.263.035,69 €	